Resultados

Resultados

Informacion del evento 2 The Experience 15 augustus Assen
Circuito Assen
Fecha 15/08/2022
Longitud del circuito 4555 metros
Pilotos totales 54
Mejor tiempo del evento 01:50.473
Media del dia 02:13.006
Pilotos en grupo prueba 2
Mejor tiempo grupo prueba 02:11.794
Tiempo medio grupo prueba 02:17.792
Pilotos en grupo 2TE 52
Mejor tiempo grupo 2TE 01:50.473
Tiempo medio grupo 2TE 02:12.810




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
JeroenT 2TE 01:50.473 [ 01:50.473 | 00:00.000 | 00:22.532| 00:00.000 | 00:22.336| 25
DesteneyDG 2TE 01:52.266 [ 00:01.792 | 00:01.792 | 00:20.740 | 00:01.792 | 00:20.544 | 48
JordyVO 2TE 01:54.953 | 00:02.687 | 00:04.480| 00:18.052 | 00:04.480 | 00:17.856 17
GuidoV 2TE 01:58.318 | 00:03.364 | 00:07.844 | 00:14.688 | 00:07.844 | 00:14.492| 23
RemcoVW 2TE 02:01.610 | 00:03.292 | 00:11.136] 00:11.395| 00:11.136| 00:11.199| 24
MartienB 2TE 02:02.814 00:01.203 | 00:12.340| 00:10.191 | 00:12.340 | 00:09.995| 21
NiekH 2TE 02:03.728 [ 00:00.914 | 00:13.255| 00:09.277 | 00:13.255| 00:09.081| 24
RandyS 2TE 02:04.516 [ 00:00.787 | 00:14.042 | 00:08.490 | 00:14.042| 00:08.294| 24
BasVG 2TE 02:05.928 [ 00:01.411 | 00:15.454 | 00:07.078 | 00:15.454| 00:06.882 | 23
LeonardS 2TE 02:06.655 [ 00:00.727 | 00:16.181 | 00:06.351 | 00:16.181 | 00:06.155| 24
MarcoVU 2TE 02:06.857 [ 00:00.202 | 00:16.384 | 00:06.148 | 00:16.384 | 00:05.952 12
OmarD 2TE 02:07.014 [ 00:00.156 | 00:16.540 | 00:05.992| 00:16.540 | 00:05.796| 23
HenkK 2TE 02:07.196 [ 00:00.182 | 00:16.722 | 00:05.810| 00:16.722| 00:05.614| 24
MellejanH 2TE 02:07.807 [ 00:00.610 | 00:17.333 | 00:05.199 | 00:17.333 | 00:05.003 | 23
JeroenVB 2TE 02:08.489 [ 00:00.682 | 00:18.016 | 00:04.516| 00:18.016 | 00:04.320 16
RoyK 2TE 02:08.829 [ 00:00.339 | 00:18.355| 00:04.177 | 00:18.355| 00:03.981 24
PaulC 2TE 02:09.176 [ 00:00.347 | 00:18.703 | 00:03.829 | 00:18.703 | 00:03.633 11
MartinK 2TE 02:09.713 [ 00:00.536 | 00:19.239| 00:03.293 | 00:19.239| 00:03.097| 24
RobinVW 2TE 02:09.849 [ 00:00.136 | 00:19.376 | 00:03.156 | 00:19.376 | 00:02.960 | 23
RobertL 2TE 02:09.883 [ 00:00.033 | 00:19.409 | 00:03.122 | 00:19.409 | 00:02.926 | 25
MarioDL 2TE 02:10.032 [ 00:00.149 | 00:19.559| 00:02.973 | 00:19.559 | 00:02.777| 24
RobB 2TE 02:10.048 [ 00:00.015 | 00:19.574 | 00:02.958 | 00:19.574| 00:02.762 6
AntonK 2TE 02:10.879 [ 00:00.831 | 00:20.405| 00:02.127 | 00:20.405| 00:01.931 20
3538 prueba 02:11.794 [ 00:00.915| 00:21.320| 00:01.211 | 00:00.000 | 00:05.997 6
MichaN 2TE 02:12.429 [ 00:00.634 | 00:21.955| 00:00.577 | 00:21.955| 00:00.381| 20
ReviK 2TE 02:12.935 [ 00:00.505 | 00:22.461 | 00:00.071 | 00:22.461 | 00:00.124 19
VivianG 2TE 02:13.336 [ 00:00.401 | 00:22.863 | 00:00.330 | 00:22.863 | 00:00.526| 20
EdwinV 2TE 02:13.442 [ 00:00.105 | 00:22.968 | 00:00.436 | 00:22.968 | 00:00.632 18
ReneVW 2TE 02:14.027 [ 00:00.584 | 00:23.553 | 00:01.020 | 00:23.553 | 00:01.216 14
NiekTD 2TE 02:14.133 | 00:00.106 | 00:23.659| 00:01.127 | 00:23.659 | 00:01.323 | 22
StefanS 2TE 02:14.225 | 00:00.092 | 00:23.752] 00:01.219 | 00:23.752| 00:01.415| 23
JulesW 2TE 02:15.152 | 00:00.927 | 00:24.679| 00:02.146 | 00:24.679 | 00:02.342| 25
HarrieS 2TE 02:15.335| 00:00.182 | 00:24.861 | 00:02.328 | 00:24.861 | 00:02.524| 23
Michiel VD 2TE 02:15.911 [ 00:00.576 | 00:25.437 | 00:02.904 | 00:25.437| 00:03.100| 24
AngarD 2TE 02:15.967 [ 00:00.056 | 00:25.493 | 00:02.960 | 00:25.493 | 00:03.156| 21
MarkP 2TE 02:17.192 [ 00:01.224 | 00:26.718 | 00:04.185| 00:26.718 | 00:04.381 | 22
GijsVDB 2TE 02:17.243 [ 00:00.051 | 00:26.769 | 00:04.236 | 00:26.769 | 00:04.432| 21
RicoR 2TE 02:17.923 [ 00:00.680 | 00:27.449 | 00:04.916 | 00:27.449| 00:05.112| 20
JurianGB 2TE 02:18.336 [ 00:00.413 | 00:27.863 | 00:05.330| 00:27.863 | 00:05.526 19
BobV 2TE 02:19.926 [ 00:01.589 | 00:29.452 | 00:06.920 | 00:29.452| 00:07.116 13
JeroenJ 2TE 02:20.327 [ 00:00.400 | 00:29.853 | 00:07.320 | 00:29.853 | 00:07.516| 20
MadeleineK 2TE 02:20.928 | 00:00.600 | 00:30.454 | 00:07.921| 00:30.454 | 00:08.117 18
Ferry] 2TE 02:23.744 [ 00:02.816 | 00:33.271| 00:10.738 | 00:33.271| 00:10.934| 20
P201711 prueba 02:23.789 [ 00:00.044 | 00:33.315| 00:10.782| 00:11.994| 00:05.997 19
W.j.h.DV 2TE 02:23.791 [ 00:00.001 | 00:33.317 | 00:10.784 | 00:33.317 | 00:10.980 18
RubenR 2TE 02:24.420 [ 00:00.629 | 00:33.946 | 00:11.414 | 00:33.946 | 00:11.610| 23
JeroenVZ 2TE 02:25.272 | 00:00.852 | 00:34.799 | 00:12.266 | 00:34.799 | 00:12.462| 20
LauraW 2TE 02:29.304 [ 00:04.031 | 00:38.830| 00:16.297 | 00:38.830| 00:16.493| 20
PatrickG 2TE 02:30.175 [ 00:00.871 | 00:39.701 | 00:17.168 | 00:39.701 | 00:17.364| 23
EdwardS 2TE 02:32.557 | 00:02.382 | 00:42.083 | 00:19.550 | 00:42.083 | 00:19.746 9
JanVD 2TE 02:32.646 [ 00:00.088 | 00:42.172| 00:19.639 | 00:42.172 | 00:19.835 8
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